
Dodávka nástroje pro zřízení příležitostí a portfolia projektů – poskytování servisních služeb 

 

 

  č. dodatku DP: 000460 02 18 

1 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  

IČO:  00005886 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

GC System a.s. 

se sídlem: Špitálka 113/41, 602 00 Brno 

zastoupený:  Ing. Zbyňkem Smetanou, místopředsedou představenstva   

IČO: 64509826 

DIČ: CZ64509826, plátce DPH 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

OR: KS Brno, sp. zn.: oddíl B, vložka 1927 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto  

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ POSKYTNUTÉHO PLNĚNÍ 

I. Preambule 

1.1 V rámci poptávkového řízení č. 1000183367 s názvem Dodávka nástroje pro řízení příležitostí a 
portfolia projektů podal poskytovatel nabídku, ve které uvedl celkovou částku za servisní služby za 4 

roky ve výši 1.872.000,- Kč bez DPH, z čehož vyplývá měsíční paušál ve výši 39.000,- Kč bez DPH. Tato 
cena byla hodnocena v rámci hodnocení nabídek. V podepsaném návrhu servisní smlouvy, která byla 
součástí nabídky, však Poskytovatel uvedl měsíční paušál ve výši 21.370,83 Kč bez DPH. Tato částka 
byla uvedena v servisní smlouvě č. 000460 00 18. 

1.2 K opravě uvedeného rozporu uzavřely smluvní strany dne 23.12.2019 dodatek č. 1 výše uvedené 
servisní smlouvy, jímž se s účinností dodatku mění znění čl. 4.1 uvedené servisní smlouvy, a to tak, že 
měsíční paušál za poskytované servisní služby dle přílohy č. 1 servisní smlouvy činí 39.000,- Kč. 

 

 

 



Dodávka nástroje pro zřízení příležitostí a portfolia projektů – poskytování servisních služeb 

 

 

  č. dodatku DP: 000460 02 18 

2 

 

II. Dohoda o vypořádání poskytnutého plnění 

2.1 Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že poskytování servisních služeb dle servisní smlouvy 
probíhalo řádně i před nabytím účinnosti dodatku č. 1 servisní smlouvy, tj. v období 1.9.2019 do 

14.1.2020. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na vypořádání plnění uvedeného v bodě 2.1, a to tak, že Poskytovateli 
náleží za uvedené období částka 39.000,- Kč měsíčně. Dorovnání rozdílné částky od 1.9.2019 do 
14.1.2020, tj. 39.000,- Kč – 21.370,83 Kč x 4,5 měsíce = 79.331,26 Kč bez DPH. Na tuto rozdílnou částku 
bude vystavena samostatná objednávka s DUZP v roce 2020. 

2.3 Na tuto rozdílnou částku bude vystaven opravný daňový doklad (vrubopis) v zákonné lhůtě od DUZP 
se splatností 30 dní od jeho doručení. Za DUZP se považuje den podpisu této dohody (tzn. den, kdy 
nastaly skutečnosti rozhodné pro provedení opravy). 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. 

3.2 Tato dohoda byla vyhotovena v počtu dvou exemplářů s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

V Praze dne  V Brně dne 

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

__________________________  __________________________  

Ing. Petr Witowski Ing. Zbyněk Smetana 

předseda představenstva místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, GC System a.s. 

akciová společnost 
 

 

 

_________________________                          

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 

 


